
 
Uchwała Nr VI/657/22 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji do kontroli i odbioru prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (t.j. Dz.U.2022.1526) 
w związku z uchwałą nr IV/III/35/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r.  
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 26 poz. 600 z dnia  
7 marca 2011 r.), uchwałą nr VI/XXXIII/445/22, VI/XXXIII/446/22, VI/XXXIII/447/22  Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 2 września 2022 r. w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję do kontroli i odbioru prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w następującym 
składzie:     
1. Piotr Syrocki   – Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych jako 

Przewodniczący, 
2. Monika Koss  – Główny Specjalista Wydziału Kultury i Spraw 

Społecznych jako Członek, 
3. Agnieszka Czerska  – Starszy  Specjalista   Wydziału    Kultury  i     Spraw   
                                 Społecznych jako Członek. 
 

§ 2 
 
Komisja zobowiązana jest do kontroli i odbioru prac konserwatorskich: 
 

1) w zakresie  wykonania II etapu prac konserwatorskich przy zespole organów 
Schlag&Sohne/Josefa Goebla/Z. Kamińskiego znajdujących się w kościele 
farnym pw. Św. Trójcy w Wejherowie,  

2) w zakresie wykonania III etapu prac konserwatorskich przy elewacji kamienno-
ceglanej kościoła filialnego pw. św. Józefa w Salinie, 

3) w zakresie wykonania  I etapu prac konserwatorsko-restauratorskich  przy 
Zespole Dworsko-Parkowym w Jackowie, 



§ 3 

Zakres działania Komisji określony został w Uchwale Nr IV/III/35/10 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpisy członków Zarządu: 

 
1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Jolanta Król    /-/ 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

5. Ludwik Zegzuła    /-/ 


